
令和５年１１月１４日 

保護者各位 

             あ小平市立小平第二小学校 

                                                             校 長 山 川 順 子 

授業参観・保護者会のお知らせ 
日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のように２学期末の授業参観・保護者会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひ、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

１・２年生の見守り、授業参観会場については、後日メールでお知らせします。 

 

１ 日時・場所 

 授業参観 保護者会 （※開始前控室がある場合） 

５ 

・ 

６ 

年

生 

１１月２８日（火） 通常時程 

５校時 １３：４５ ～ １４：３０ 

 

 

１４：５０～ 

５年生 体育館 

※直接体育館にお越しいただき、お待ちください。 
 

６年生 各教室 

※６年生は、保護者会開始まで音楽室（４Ｆ）でお

待ちください。 

若 

草 

１１月２８日（火） 通常時程 

５校時 １３：４５ ～ １４：３０ 

 

 

１４：５０～ 若草ホール 

３ 

・ 

４ 

年

生 

１１月２９日（水） 水金時程 

５校時 １３：２０ ～ １４：０５ 

 

 

１４：３０～ 各教室 

※３年生は、保護者会開始まで図工室（３Ｆ）でお

待ちください。 

 

※４年生は、保護者会開始まで算数教室２（３Ｆ）

でお待ちください。 

１ 

・

２ 

年 

生 

１２月 １日（金） 水金時程 

５校時 １３：２０ ～ １４：０５ 

 

１４：３０頃～ 各教室 

※見守りに預けた方が戻り次第、開始いたします。

その他の方は、廊下で静かにお待ちください。 

２ 保護者会内容 

あ・２学期の学習・生活を振り返り 

・２学期の評価（あゆみ） 

・冬休み 

・３学期の予定 

・ＰＴＡより 他 

３ 留意点 

  ※授業参観のみのご参加や、保護者会からのご参加は可能です。 

※上履き、下履き入れをお持ちいただき、校舎内ではネームプレートの着用をお願いいたします。 


